



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Rentas Holding ApS
Bernstorff Slot 1, 2820 Gentofte

CVR-nr. 25 08 32 96

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018.

Philip Baruch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rentas Holding ApS Bernstorff Slot 1 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 25 08 32 96
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susan Friis Grue
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Rentas ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel og investering. Investering vil primært være investering i helt eller delvist ejede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 3.000 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-14.764	-14
Resultat før finansielle poster	-14.764	-14
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.010.997	3.087
Andre finansielle indtægter	71	1
Resultat før skat	2.996.304	3.074
Skat af årets resultat	3.256	3
Årets resultat	2.999.560	3.077
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.804.597	3.087
Udbytte for regnskabsåret	211.600	207
Disponeret fra overført resultat	-16.637	-217
Disponeret i alt	2.999.560	3.077



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	35.073.343	32.268
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.073.343</u>	<u>32.268</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.073.343</u>	<u>32.268</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	71
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	631.290	332
	Tilgodehavender i alt	<u>631.290</u>	<u>403</u>
	Likvide beholdninger	<u>86.060</u>	<u>71</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>717.350</u>	<u>474</u>
	Aktiver i alt	<u>35.790.693</u>	<u>32.742</u>



Balance 31. december

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.163.860	30.359
3 Overført resultat	1.636.426	1.653
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	211.600	206
Egenkapital i alt	35.136.886	32.343
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	581.773	389
Selskabsskat	62.034	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	653.807	399
Gældsforpligtelser i alt	653.807	399
Passiver i alt	35.790.693	32.742

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	1.909.483	1.909
Kostpris 31. december 2017	1.909.483	1.909
Opskrivninger 1. januar 2017	30.359.263	27.272
Årets resultat	3.010.997	3.087
Udbytte	-206.400	0
Opskrivninger 31. december 2017	33.163.860	30.359
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	35.073.343	32.268
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rentas ApS	Gentofte	87,5 %
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	30.359.263	27.272
Resultatandel	3.010.997	3.087
Udloddet udbytte	-206.400	0
	33.163.860	30.359
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.653.063	1.870
Årets overførte overskud eller underskud	-16.637	-217
	1.636.426	1.653
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	206.400	0
Udloddet udbytte	-206.400	0
Udbytte for regnskabsåret	211.600	206
	211.600	206



5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautionsforpligtelse over for den tilknyttede virksomheds associerede selskabs gæld til Nykredit A/S med 630 t.kr.

Der påhviler herudover ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.